



MTG förlänger golfrättigheter

MTG meddelar att man har nått ett avtal om att förlänga sina exklusiva rättigheter till PGA European Tour, Ryder Cup, The World Golf Championships, the British Open Championship, the US PGA Championship, LPGA och Asian Tour i Norden och Baltikum till slutet av 2018.

Förlängningen av dessa rättigheter innebär att MTGs Viasat Golf, den enda renodlade golfkanalen i norra Europa, och Viaplay, MTGs streamingtjänst, även fortsättningsvis kommer att visa mer än 1200 timmar direktsänd golf per år.

MTG har även nått ett avtal om att förvärva de exklusiva rättigheterna för tennisturneringen Wimbledon i Danmark. Även dessa rättigheter gäller till slutet av 2018.

Samtliga rättigheter förvärvas genom IMG Nordic.

“Jag är glad över att tillkännage förlängningen av de exklusiva rättigheterna att visa dessa viktiga golfturneringar. Vi har räddat våra dedikerade golffans från att drabbas av uttråkning och vi har levererat på vårt löfte att erbjuda det bästa sportinnehållet för våra kunder.”

Jørgen Madsen Lindemann, MTG:s VD och koncernchef

Viasat Golf är en av MTGs premium betal-TV-kanaler. Den sänds mellan 12.00 och 02.00 varje dag och mer än så när det är direktsända evenemang på andra kontinenter. Viasat Golf finns tillgängligt genom Viasats digitala satellitplattformar i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Estland, Lettland och Litauen, så väl som genom tredjepartsnätverk och IPTV-nätverk. Viasat Golf lanserades i Norden 2007 och i Baltikum 2009. Även Viaplays kunder som betalar för sportpaketet får tillgång till sändningarna.

Frågor?

www.mtg.com

Facebook: [facebook.com/MTGAB](https://www.facebook.com/MTGAB)

Twitter: @mtgab

press@mtg.com (eller Per Lorentz +46 73 699 27 09)

investors@mtg.com (eller Stefan Lycke +46 73 699 27 14)

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ.)) är en internationell underhållningskoncern vars verksamheter sträcker sig över sex kontinenter och inkluderar TV-kanaler och TV-distribution, onlinetjänster, innehållsproduktion och radio. Vi är också den största aktieägaren i CTC Media, som är Rysslands ledande oberoende TV-bolag. Våra aktier är noterade på Nasdaq OMX Stockholm ("MTGA" och "MTGB").

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som MTG ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 december 2014 klockan 08.01 CET.